1  30.05.12 fr / 240
	 Technique d'installation / de surveillance
	 Contrôleur d'isolement IL 5880, IP 5880, SL 5880, SP 5880
	 VARIMETER
•	 Conformes à IEC/EN 61 557
•	 Pour réseaux purement triphasés alternatifs de 0 à 500 V et
	 10 à 1000 Hz
•	 Seuil d'alarme pour défaut à la terre RAL réglable de 5 à 100 kΩ

	 réglable RAL:	 5 ... 100 kΩ
•	 Largeur utile:	 35 mm
Exemple de commande des variantes
IL 5880	 .12	 /200	 AC 380 ... 415 V	 AL 5 ... 100 kΩ     VW 10 K ...
5MΩ
								        valeur de pré-alerte
								        valeur d'alarme
								        tension auxiliaire
								        variante
								        garn. en contacts
								        type d'appareil
4 30.05.12 fr / 240
	 Exemples de raccordement
Contrôle d'un réseau non relié à la terre
*1)	 La tension auxiliaire UH (A1 - A2) peut également être prélevée
	 sur le réseau à contrôler. Il faut alors tenir compte de la plage de
	 tensions de la tension auxiliaire.
*2)	 Avec shunt LT1 - LT2:	 signalisation de défaut non mémorisée
					     (Fonctionnement Hystérèse)
	 Sans shunt LT1 - LT2:	 signalisation de défaut mémorisée;
					     remise à zéro par le bouton LT.
Contrôle de défaut à la terre sur les enroulements moteurs
L'isolement du moteur par rapport à la terre est contrôlé aussi longtemps
que le contacteur K n'enclenche pas le récepteur.
2)	 Avec shunt LT1 - LT2:	 signalisation de défaut non mémorisée
					     (Fonctionnement Hystérèse)
	 Sans shunt LT1 - LT2:	 signalisation de défaut mémorisée;
					     remise à zéro par le bouton LT.
L1
réseau non relié à la terre à contrôler
3 AC 10...1000Hz 0...500V
L2
L3
PE
PT
IL5880, IP5880
LT1
Shunt ou
LT externe
PE
LT2 11 12 14 21 22 24
M8134_b
*2)
PT
externe
A1L A2
UH
*1)
UN
L1
réseau relié à la terre
L2
L3
PE
PT
K
IL5880/200
LT1
Shunt ou
LT externe
PE
LT2 11 12 14 21 22 24
M8135_a
*2)
A1L A2
UH
(contrôle de I'isolement jusqu'à 5M-Ohm)
M
3 ~
PT
externe